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WARE VRIENDEN DER VERRE DRACHT BEERSEL

Data Technology Deerlijk

SOUPPES SUR LOING

11-05-14

56 Oude

NR
NO

Naam

Nom

Gemeent AD IG Afstand

Localit EN MQ

Distanc
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VANRAFELGHEM A&L
ROCHUS

BOBOC MARIUS
VANRAFELGHEM A&L
VAN DEN BOSCH EM.JR
DE VEUSTER FRANS
TEXUGO MARIO

BOBOC MARIUS

VAN DEN BOSCH EM.JR
BOBOC MARIUS

RAMOS MONTEIRO JOAO
VDPUTTE-VDHENDE
BOBOC MARIUS

RAMOS MONTEIRO JOAO
VANRAFELGHEM A&L
RAMOS MONTEIRO JOAO
VANTHEMSE CHRIS
BOBOC MARIUS

VDPUTTE-VDHENDE

BEERSEL

DILBEEK

LOT

BEERSEL

BEERSEL

LINKEBE

LOT

LOT

BEERSEL

LOT

UCCLE

BEERSEL

LOT

UCCLE

BEERSEL

UCCLE

ALSEMBE

LOT

BEERSEL

3 309367
1 316985
1 308682
4 2
4 310466
4 310288
1 309190
7 2
2 2
6 3
4 314603
5 309129
4 4
5 2
2 3
7 3
1 308881
2

1

LOSTIJD/LACHER : 07.10

Ring  JR Bestat Snelh.
Bague AN Constat Vitesse
200011512 09.55590 1863.84
202461112 10.03340 1826.30
200063312 09.59260  1821.85
213690910 10.02590 1788.42
200452012 10.04500 1775.78
219543708 10.11240 1710.52
213595410 10.11520 1700.09
201066411 10.12310 1691.25
219064211 10.13590 1687.47
209100411 10.13070 1685.71
201142011 10.20270  1651.89
200442212 10.18500 1637.05
201065011 10.22020 1607.44
201115811 10.25550 1605.80
201001011 10.24120  1593.03
201142111 10.28300 1584.90
201297011 10.30100  1543.12
609032212 10.32360 1523.60
201014611 10.33410 1517.69
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WARE VRIENDEN DER VERRE DRACHT BEERSEL

Data Technology Deerlijk

SOUPPES SUR LOING

11-05-14 169 Jaarse

LOSTIID/LACHER :

07.10

NR
NO

Naam

Nom

Gemeent

Localit

AD IG Afstand

EN MQ Distanc

Ring IR

Bague AN

Bestat

Cconstat

Snelh.

Vitesse
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VANRAFELGHEM A&L
GONDER-KRUPINSKIT
DEGREEF MICHEL
RAMOS MONTEIRO JOAO
VANRAFELGHEM A&L
BOBOC MARIUS
DEGREEF MICHEL

VAN DEN BOSCH EM.JR
GONDER-KRUPINSKI
VANRAFELGHEM A&L
TEXUGO MARIO

BOBOC MARIUS

BOBOC MARIUS

TEXUGO MARIO
TAYMANS CHRISTIAN
DEGREEF MICHEL
VANTHEMSE CHRIS
RAMOS MONTEIRO JOAO
TEXUGO MARIO

VAN DEN BOSCH EM.JR
VAN DEN BOSCH EM.JR
RAMOS MONTEIRO JOAO
RAMOS MONTEIRO JOAO
VAN DEN BOSCH EM.JR
VAN DEN BOSCH EM.JR
TAYMANS CHRISTIAN
DE BECKER DESIRE

BEERSEL

HUIZING

BEERSEL

UCCLE

BEERSEL

LOT

BEERSEL

BEERSEL

HUIZING

BEERSEL

LOT

LOT

LOT

LOT

HOETLAA

BEERSEL

ALSEMBE

UCCLE

LOT

BEERSEL

BEERSEL

UCCLE

UCCLE

BEERSEL

BEERSEL

HOETLAA

ALSEMBE

7 4 309367
18 13 306388
5 4 310475
25 4 314603
7 1 2
9 4 308682
5 2 2
14 6 310466
18 14 2
7 5 3
25 7 309190
9 2 2
9 3 3
25 19 2
35 17 314372
5 1 3
13 11 308881
25 6 2
25 17 3
14 5 2
14 1 3
25 1 3
25 12 4
14 2 4
14 12 5
35 30 2
3 3 307612
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202326613
507629613
202078013
202042913
202327413
202162513
202075213
202369913
802340013
202327113
218727013
202161813
202160613
218727913
202120413
202271713
202167613
202045913
218725713
202313113
202310813
208021413
202041413
202310913
202369613
202250213
207456913

09.
09.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

59440
58580
05370
09110
08330
08190
09230
09250
07500
12270
12410
15150
15350
16140
19290
17090
16170
20140
17570
18510
19230
22280
22360
20380
20390
23490
22050

1822

1755
1732

1722
1695
1692

1645

1622

.66
1813.
1767.
.76
.66
1731.
1730.
1730.
.89
.63
.49
1666.
1663.
1660.
1659.
1658.
1658.
1653.
.07
1643.
1639.
1634.
1633.
1628.
1628.
.01
1601.

30
91

09
79
42

30
31
23
10
96
12
77

98
35
58
45
60
46

45



28
29
30
31
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35
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38
39
40
41
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
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10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

TAYMANS CHRISTIAN

DE BECKER DESIRE

BOBOC MARIUS

TEXUGO MARIO

TEXUGO MARIO

TAYMANS CHRISTIAN

DEGREEF MICHEL

TAYMANS CHRISTIAN

TAYMANS CHRISTIAN

DEGREEF MICHEL

RAMOS MONTEIRO JOAO

GONDER-KRUPINSKI

TAYMANS CHRISTIAN

TAYMANS CHRISTIAN

VANTHEMSE CHRIS

TAYMANS CHRISTIAN

VANTHEMSE CHRIS

TEXUGO MARIO

TEXUGO MARIO

RAMOS MONTEIRO JOAO

PEREZ XAVIER

TEXUGO MARIO

TAYMANS CHRISTIAN

TAYMANS CHRISTIAN

VANTHEMSE CHRIS

VANTHEMSE CHRIS

TAYMANS CHRISTIAN

RAMOS MONTEIRO JOAO

TEXUGO MARIO

VANTHEMSE CHRIS

HOEILAA 35 1
ALSEMBE 3 1
LOT 9 1
LOT 25 6
LOT 25 9
HOEILAA 35 33
BEERSEL 5 5
HOEILAA 35 26
HOEILAA 35 32
BEERSEL 5 3
UCCLE 25 24
HUIZING 18 6
HOEILAA 35 6
HOEILAA 35 22
ALSEMBE 13 12
HOEILAA 35 2
ALSEMBE 13 9
LOT 25 8
LOT 25 23
UCCLE 25 11
RUISBRO 11 4
LOT 25 11
HOEILAA 35 3
HOEILAA 35 19
ALSEMBE 13 5
ALSEMBE 13 6
HOEILAA 35 5
UCCLE 25 10
LOT 25 24
ALSEMBE 13 7

3

2
4
4
5
4
4
5
6
5
5
3
7
8
2
9
3
6
7
6

311682

202124213
207454613
202163513
218725613
218724913
202129213
202075513
202123413
202128513
202079213
218840513
507630013
202125913
202123613
202164713
202125013
202168813
218727813
221841713
202194913
202451613
221841413
202125413
202122613
202169413
217771413
202121413
217806213
202468713
202169113

27120
24230
25550
26520
26570
30260
28160
31200
32000
29450
33030
28430
34580
34580
31280
36290
35300
37220
37250
41030
39250
40180
44010
44340
42340
42340
48340
48450
46260
46280

1594,
1582.
1575.
1570.
1569.
1568.
.95
1561.
1556.
1554,
1549,
1541.
1533.
1533.
1533.
1522.
1503.
1491.
1490.
1490.
1488.
1470.
1468.
.15
1453,
1453,
1438.
1438.
1428.
1426.

1565

1465

18
50
58
56
89
46

45
30
32
39
83
77
77
16
51
07
03
67
66
33
23
91

10
10
33
19
57
92
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